重庆市涪陵区司法局文件

涪司法发〔2022〕19号

重庆市涪陵司法局

关于命名成立“春莲调解工作室”等8个

个人调解工作室的决定

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门：
为创新发展新时代“枫桥经验”，提升人民调解工作质量水平，更好发挥优秀人民调解员引领示范作用，培育人民调解优质品牌，在个人申报、组织推荐基础上，根据司法部《关于推进个人调解工作室建设的指导意见》，经研究决定,命名成立“春莲调解工作室”等8个个人调解工作室。现公布如下:

敦仁街道人民调解委员会春莲调解工作室

清溪镇人民调解委员会洁君调解工作室

龙潭镇人民调解委员会翠姐调解工作室

崇义街道秋月门社区人民调解委员会二秀调解工作室

崇义街道中慧社区人民调解委员会心诚调解工作室

马鞍街道大鹅社区人民调解委员会王长寿调解工作室

马鞍街道两桂社区人民调解委员会冯琴调解工作室

涪陵区物业纠纷人民调解委员会陈其龙调解工作室

希望被命名的调解组织充分发挥示范引领作用，积极参与化解矛盾纠纷，及时有效息纷止争，促进我区社会平安稳定。

      重庆市涪陵区司法局

   2022年6月6日
重庆市涪陵区司法局办公室                2022年6月6日印发

PAGE
－2－